— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕269 号

关于举办 2025 年秋丰泽区小学数学新教材培

训活动的通知
各小学：

为促进我区小学数学教师领会《教育部关于印发义务教育课程方案和

课程标准（2022 年版）的通知》精神，帮助我区教师更好地理解新教材编

写理念、体例及内容变化，确保新课标有效实施，经研究，决定举办 2025

年秋丰泽区小学数学二、三年级新教材（北师大版）培训活动。现将有关

事项通知如下：

一、培训时间（详见附件）

2025年 9月 17日和 9月 24日（周三）下午，14:20 前报到。

二、培训地点

丰泽区实验小学（城东校区）3号楼六楼多媒体教室。

三、培训对象

— 2 —

各小学（包含基层校和分校）二、三年级全体数学教师。

四、培训安排（详见附件）

五、其他事项

1.本次培训由丰泽区教师进修学校主办，丰泽区实验小学（城东校区）

承办；

2.为了提高培训的有效性，参训教师要携带课标和相关年级的新教材；

3.因学校停车场位置有限，请与会老师尽量拼车或骑电动车前往，活

动期间注意个人健康管理，往返途中注意安全。

4.联系方式：王瑞凤  13799873268

附件：

1、活动安排表

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年九月十五日